
 
 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 26 e 27 aprile 2022 

 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 781, 
modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 
2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per la 
valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 
 

DECRETA 
 

Art. 1   ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 
Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione della 
prova finale degli studenti: 

 

SEDI DELLE SEDUTE:  
 

AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82, Benevento  
 

Lunedì 6 giugno 2022, ore 9.30 
Presidente: Prof. Giuseppe Marotta 
Commissione: Proff. Vittoria Ferrandino, Concetta Nazzaro, Mario Cerbone, Matteo Rossi, Angelo Riviezzo, Guido 
Tortorella Esposito, Maria Rosaria Simeone, Marco Lerro 
 

Corso di Laurea in Economia Aziendale  

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

1.  Santa PERRUCCIO 261003525 Mario CERBONE  

2.  Grazia FIORE 261003558 Matteo ROSSI  

3.  Angelica CECERE 261003225 Angelo RIVIEZZO  

Corso di Laurea Magistrale in Economia dei Servizi V:O: 

4.  Giuseppe CRISCI 262000660 Concetta NAZZARO  

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

5.  Gaia MURAGLIA 403001329 Angelo RIVIEZZO 
Concetta NAZZARO 
Vittoria FERRANDINO 

6.  Marianna PIGNONE 403001475 Vittoria FERRANDINO 
Giuseppe MAROTTA 
Marco LERRO 

7.  Fania MAIO 403001113 Vittoria FERRANDINO 
Guido TORTORELLA ESPOSITO 
Maria Rosaria SIMEONE 

8.  Monica RINALDI 403001165 Concetta NAZZARO 
Angelo RIVIEZZO 
Giuseppe MAROTTA 

 
 





 
 

Lunedì 6 giugno ore 11.30 
Aula Ciardiello 

Presidente Prof.ssa Gilda Antonelli  
Commissione: Proff. Vittoria Marino, Angelo Riviezzo, Matteo Rossi, Mario Cerbone, Marco Lerro, Rosa Canelli 
I proff. Riccardo Resciniti, Emiliano Brancaccio ed Olimpia Meglio sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente  
 

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 Laureando Matricola Relatore Prof.  Correlatori 

1.  Fabrizio PILLA 261002718 Mario CERBONE  

2.  Michela SPERANZA 261003334 Mario CERBONE  

3.  Tiziano GUERRERA 261003545 Emiliano BRANCACCIO  

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

4 Luca PICONE 260000351 Matteo ROSSI  

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

5 Flora IANNACE 403001303 Prof. Angelo RIVIEZZO 
Gilda ANTONELLI 
Riccardo RESCINITI 

6 Francesco LA SALVIA 403001472 Prof. Angelo RIVIEZZO 
Vittoria MARINO 
Olimpia MEGLIO 

 
Martedì 7 giugno, ore 9.30 

 
Presidente: Prof. Arturo CAPASSO 
Commissione proff. Francesco Vespasiano, Roberto Jannelli, Matteo Rossi, Angela Cresta, Guido Tortorella 
Esposito, Vincenza Esposito, Carmen Vita 
La Prof.ssa Paola Saracini è assente giustificata e sostituita dal Presidente 

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

     1 Gina ALBERICO 403001310 Arturo CAPASSO 
Matteo ROSSI 
Guido TORTORELLA ESPOSITO 

      2 Rosita MAZZEO 403001064 
Guido TORTORELLA 
ESPOSITO 

Francesco VESPASIANO 
Carmen VITA 

3 Eulalia STRISCIA 403000985 Paola SARACINI 
Francesco VESPASIANO 
Vincenza ESPOSITO 

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

4 Pellegrino D’ANDREA 261002711 Angela CRESTA  

5 Luigi LA LUNA 261003240 Angela CRESTA  

 
Martedì 7 giugno  ore 14.30  

Presidente Prof. Fabio Amatucci 
Commissione: Francesco Vespasiano, Guido Migliaccio, Roberto Jannelli, Manuel Franchi, Gabriella 
Marcarelli, Stefano Addabbo  
I professori Massimo Squillante, Paola Saracini e Francesco Rota sono assenti giustificati e sostituiti dal 
Presidente 

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

 Laureando matricola Relatore prof.  Correlatori Proff. 

1 Giuseppe ORSILLO 261003815 Guido MIGLIACCIO  

2 Nadia ASSINI 403000901 Fabio Amatucci 
Francesco VESPASIANO 
Roberto JANNELLI 



 
 

3 Pasqualina LANGELLA 403001280 Stefano ADDABBO 
Manuel  FRANCHI 
Francesco ROTA 

4 Daniele CIAMBRIELLO 403001313 Gabriella MARCARELLI 
Paola SARACINI 
Massimo SQUILLANTE 

5 Dario SISTINA 403000190 
Fabio Michele 
AMATUCCI 

Roberto JANNELLI 
Francesco VESPASIANO 

6 Chiara LOMBARDI 403001153 
Fabio Michele 
AMATUCCI 

Roberto IANNELLI 
Francesco VESPASIANO 

 

Mercoledì 8 giugno ore 10.00 
Presidente: Prof.ssa Antonella Tartaglia Polcini 
Commissione Proff: Ernesto Fabiani, Gaetano Natullo, Katia Fiorenza, Cristina Ciancio, Francesco Rota, Marco 
Mocella, Stefano Addabbo, Camillo Sacchetto, Mauro Travaglione 

Corso di Laurea in Scienze Giuridiche V.O. 

 Laureando matricola Relatore prof.  
Correlatore 

prof.  

1 Filomena CARPENTIERE 256001592 Mauro TRAVAGLIONE  

 Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

2 Ramona DE PAOLA 904003285 Cristina CIANCIO  

3 Lorenzo GAMBINO 904003542 Camillo SACCHETTO Katia FIORENZA 

4 Ilaria GIULIANO 904003301 Katia FIORENZA  

5 Gianluca MANIERO 904003691 Stefano ADDABBO  

6 Roberta MAIO 904003643 Ernesto FABIANI  

7 Antonio D’ORO 904003417 Gaetano NATULLO  

8 Martina LEPORE 904003439 Francesco ROTA  

9 Filomena COPPOLARO 904003374 Marco MOCELLA  

10 Mariolina LUCIANI 904003402 Antonella TARTAGLIA POLCINI  
 

Mercoledì 8 giugno 2022, ore 16.30 
Aula Ciardiello 

Presidente: Prof.  Ettore Nicolino D’Ortona  
Commissione: Proff. Paola Mancini, Simona Pacillo, Gabriella Marcarelli, Salvatore Rampone, Giuseppe Melisi, 
Giuliano Bevivino, Antonella Balena 

Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali 

 Laureando Matricola Relatore Prof.  Correlatori proff. 

1 Marco DE GENNARO 671000508 Simona PACILLO  

2 Agnese MARGIARULO 671000398 Paola MANCINI  

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali 

3 Elia DIANA 709000440 Giuseppe MELISI 
Ettore Nicolino D’ORTONA  
Giuliano BEVIVINO 

 
Art.2  alla discussione della tesi di laurea in presenza, lo studente potrà essere accompagnato da un 
numero massimo di 5 persone; 
Art. 3 durante lo svolgimento delle sedute di laurea e fino al termine al termine delle stesse, in osservazione 
alle norme materia di contenimento e gestione dell'epidemia da COVID-19, è fatto obbligo ai presenti, di indossare 
la mascherina FFP2;  
Art. 4  è fatto divieto di sostare nei locali interni e nelle aree esterne della struttura.  

 
Il Direttore del Dipartimento  

     Prof. Massimo Squillante 


		2022-05-30T14:09:41+0200
	IT
	Squillante Massimo




